
Regler för Seniorernas matchspel 2026 
 
 
Tee och klassindelning:  
Vi spelar från tee 49 respektive 45, dvs herrar från tee 49 och damer från tee 45. Herrar, som 
under året fyller minst 70 år, får välja att spela från tee 45. Damer, som under året fyller minst 
70 år, får välja att spela från tee 39.  
Antalet anmälda spelare kommer med ledning av handicap att delas in i två lika stora klasser. I 
båda klasserna ingår både damer och herrar. De med lägre handicap spelar i klass A, de med 
högre i klass B. En stege i varje klass. 
 
Andra chansen: 
Alla får spela minst 2 matcher Även den som förlorar i första omgången får spela mot en 
annan spelare i andra omgången. I varje klass spelas sedan kvartsfinal, semifinal och final 
samt match om tredjepris. Till sist en Superfinal mellan segrarna i respektive klass.  
 
Handicapjustering:  
Spelaren med lägst spelhandicap i matchen spelar med 0 erhållna slag. Spelaren med högst  
spelhandicap spelar med skillnaden mellan spelarnas spelhandicap . Spelarna måste inte 
spela från samma tee. Exempel: A spelar från tee 45 och har spelhandicap 7 och B spelar från 
tee 49 och har spelhandicap 15. B får då totalt 8 slag. Alltså 1 slag på hålen med index 1 – 8.  
 
Tidpunkt för matchspelet: 
Senaste speldatum måste hållas. Ansvaret för att boka tid ligger på båda spelarna och de är 
lika ansvariga för att finna en lämplig tid. Om spelarna inte kan komma överens om speltid 
gäller sista speldatum för respektive omgång. Om inte matchen spelas innan sista datum för 
omgången kommer matchen att lottas. 
 
Honnör: 
Vid start gäller startlistan. Den som står först slår ut först. Därefter gäller att den som vinner 
hålet slår ut först på nästa. Om spelarna slår ut från olika tees, kan den med bakre tee få slå ut 
först oavsett vem som har honnören, om spelarna är överens om detta.  
 
Vunnen match: 
En match är vunnen när den ena spelaren leder med fler hål (är fler hål upp) än det antal hål 
som återstår att spela. 
 
Lika efter 18 hål: 
Om det är oavgjort efter 18 hål gäller särspel på hål 1 och 18 tills någon har vunnit 1 hål.  
 
Matchresultat: 
Resultatet ska vara inskrivet i Seniorpärmen senast den tid som angivits i spelschemat eller 
rapporterat via mail till thomas.svard@gmail.com annars kommer matchen att lottas. 
 
Seniorkommittén i mars 2026 


